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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Весна Јакимовска
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основните Судови
	
	
	И.бр.976/23

	Гостивар и Кичево
	
	
	

	ул. Никола Тесла бр. 1
	
	
	

	тел. 042 221-510
	
	
	


Извршителот Весна Јакимовска од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Дац ДООЕЛ експорт-импорт Скопје од Скопје со седиште на ул.Ацо Шопов бр.58,Ѓорче Петров, засновано на извршната исправа НПН бр.206/23 од 04.04.2023 на Нотар Весна Василевска, против должникот Кај Професорот Цветковиќ ДООЕЛ Маврово-Ростуше со седиште на насел.место.без уличен систем бр.1 Маврово, за спроведување на извршување во вредност 30.500,00 ден., на ден 26.10.2023 година го донесува следниот:

              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Сокови фанта  250 ml.- 


  количина 25    со вредност    438,00 ден.

2. Апарат за заварување WURTH  

                со вредност 16.913,00 ден 

3. Брусалица Milevatic Heavu duty  
       

      со вредност  4.613,00 ден. 

4.  Кутија за разен алат MAKITA ( 
бетонска бургија,француски клуч,клешти мотоцангли ,цвицангли -клешти,  штрафцигер крстач,штрафцигер обичен ,штрафцигер со магнет ,метро заидарско за мерење,агломер -зидарски,клешти -папагајки за водовод , клешта цвицангла со изолатор ,комплет штрафцигери , комплет француски клучеви-обични , бургии стандардни, зидарски молив, клешти стари за железо, друг поситен алат додаток во сетот .                   
               со вредност  15.990,00 ден.

5. Машина за сечење MAKITA 


               со вредност    7.688,00 ден.

6. Машина АЕG -бусилица 



               со вредност    3.840,00 ден.

7. Брусилица  




                          со вредност    3.998,00 ден.

8. Пиво смут 0,5 л                                         количина 51        со вредност    1.147,00 ден.
 

9. Кока кола 0,25 l.                                        количина 55        со вредност       963,00 ден.


10. Хајнекен од 330мл -                                  количина 27        со вредност      878,00 ден.

11. Машина за сечење МАКТЕС МТ242       
                         со вредност   9.225,00 ден.

12. Пелистерка вода 200мл.                           Количина 12      со вредност      126,00 ден.

13. ЛАП Топ  - APPLE MAK BOOK AIR – 
                        со вредност  19.987,00 ден.

14. Мелница за кафе   -


                                    со вредност    4.920,00 ден.

15. Кафемат stilema – 



                        со вредност  13.838,00 ден. 

16. Вода пелистерка од 1 л. 12

        количина 12       со вредност       168,00 ден.
17. Пиво  туборг 330 мл                                  количина 20      со вредност       550,00 ден.

18. пиво Скопско 0,5 -                                     количина 48      со вредност     1.080,00 ден. 

19. Скопско 0,330 l. -                                       количина 24      со вредност        480,00 ден.

20. Кока кола 0,250 l.                                      колична 55        со вредност       962,00 ден.

21. Скопско смут 0,5 ml.                                  количина 51      со вредност   1.148,00 ден.


22. Тоник 0,250л.-                                               количина 10   со вредност     170,00 ден.

23. Лозова жолта -тиквеш 1 л.                           Количина 2    со вредност     600,00 ден.

     24.Пелистерка од 0,2мл                                     колич.12        со вредност      126,00 ден.

     25.шардоне црвено 0,75 л                                  количина 3    со вредност      540,00 ден.

     26 шардоне бело   0,75 л.                                  Кол. 3              со вредност     540,00 ден.

     27.порта бело вино                                            количина 5      со вредност     825,00 ден.

    27.кабарнет вино -црно                                       количина 5    со вредност      825,00 ден.

28.вино Розе Мариус 0,75л.                                    Количина  3   со вредност     795,00 ден

29.вино црно мерлот1л.                                          Количина 6    со вредност     750,00 ден.

30. вино бело КОРИЈА 0,75Л.                                 Количина 3    со вредност     675,00 ден.

31. вино бело Шардоне  y venec 0,75l                    количина 6     со вредност    930,00 ден.

32. вино бело порта 0,750 l                                     количина  5   со вредност   1.125,00 ден.

33. vino кабарнет renec 0,75                                    колична 5      со вредност   1.125,00 ден. 

34. вино црна ORLA 0.75 ml.                                   количина  1   со вредност      145,00 ден
која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари: /

Продажбата ќе се одржи на ден 07.11.2023 г.во 13.00 часот  во канцеларија на извршител Весна Јакимовска.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија .

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
           Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај доверител
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

 


                        




     И З В Р Ш И Т Е Л

	                                 
	  Весна Јакимовска


Д.-на: должник,доверител

Архива на извршител
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд  согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

х

